
FDV dokument 1223704
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Høy teleskopisk ring
1223704
4043
7020160404312
20
Rød

Produktbeskrivelse: Høy teleskopisk ring for enkle veggbokser. Er det blitt montert en standard
boks med lav ring og det blir montert dobbel gips på i ettertid så kan lav ring
klippes bort fra veggboks og høy ring skyves inn.

Tekniske spesifikasjoner: Materiale: Miljøvennlig, halogen fri flammehemmende plast.
Glødetråd test > 850 ºC (krav i NO-SE-FI = 750 ºC).
Standard: CEE publikasjon 7 XIII.
EMKO-TUI (25) SF 101/76 (Nordisk).
NEK 516:82.
Sertifisert: NEMKO SEMKO FIMKO.
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Hovedkontor
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Fabrikk
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